Об утверждении Боевого устава по подготовке и ведению
 общевойскового боя

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2000 года № 315-З «Об обороне» (СЗМР 00-3) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 9 июня 2000 года
№ 303-З «О Вооружённых силах» (СЗМР 00-2) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Боевой устав по подготовке и ведению общевойскового боя  согласно Приложению (секретно) к настоящему Указу.

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на министра обороны Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ						                 	  В. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  17 ноября 2021 г.
[bookmark: _GoBack]   № 385